ALOT . UR, 2 - os|oz| 2

Croce Rossa ltaliana
Italienisches Rotes Kreuz
Comitato di Bolzano
Komitee Bozen

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE
n. 6/2021 del 02.03.2021

IL PRESIDENTE

VISTO lo Statuto della Croce Rossa ltaliana;

VISTA il verbale dell’ Ufficio elettorale Regionale del Comitato CRI della Provincia
Autonoma di Bolzano n. 256 di data 20.02.2020;

CONSIDERATO che vi € la necessita di provvedere all’acquisto di materiale pulizie

CONSIDERATE le offerte pervenute dalle ditte Ress Multiservice Srl e Golmar Srl,

DETERMINA

Di procedere ad autorizzare la spesa per gli acquisti relativi per un totale complessivo par ad
€ 861,70 iva inclusa (buono d’ordine nr. 11 e 12)

La presente determinazione:

- a norma dellarticolo 25.2 dello Statuto del Comitato, sara sottoposta per la ratifica del Consiglio
Direttivo nella prima seduta utile;

- a norma dellarticolo 33.2 dello Statuto del Comitato, sara conservata nell’apposito libro dei
provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformita alla normativa vigente.

Bolzano, 02.03.2021

y 5 Tﬂﬁ%‘r’,e;sxjgente
Dottssa Monika Schivari

2

Croce Rossa Italiana — Italienisches Rotes Kreuz

www.cri.it ‘ Comitato di Bolzano ODV — Komitee Bozen
’ e
Un Ital I a Viale Trieste-Triestestr. 62 — 39100 Bolzano-Bozen
° Tel.: 0471-917213 | Fax: 0471-201666
Chealuta E-Mail: cl.altoadige@cribz.it

C.F. e PIVA: 02861640213



